
remax-logo

DŮM

Nádražní

Nádražní, Jablunkov, Česko Odhad ceny k
24.04.2024

Číslo odhadu
#1869709

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 11.06.2024



Výsledek odhadu

Zkoumaná nemovitost

Nádražní, Jablunkov, Česko

Prodej rodinného domu 90m , Pozemek 281 m , Před
rekonstrukcí, Cihlová Konstrukce, Sklep, Garáž

Započitatelná plocha: 107.5m

2 2

2

Zpracoval

Filip Hess
info@kiwireality.cz
+420778789878
www.kiwireality.cz
fb.com/kiwireality/
https://www.instagram.com/kiwirealityholding

 min cena

2 137 745 Kč
19 886 Kč/m2

 odhad ceny

2 310 712 Kč
21 495 Kč/m2

 max cena

2 483 680 Kč
23 104 Kč/m2

Nádražní, Jablunkov, Česko Odhad ceny k
24.04.2024

Číslo odhadu
#1869709

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 11.06.2024



Rodinný dům , Pozemek 2682 m , Před rekonstrukcí,
Smíšená Konstrukce

Dolní Lomná 172, Frýdek-Místek, Moravskoslezský kraj,
Moravskoslezsko, 73991, Česká republika

Podlahová plocha 111m

Plocha pozemku 2682m

Vzdálenost 5271m

Příslušenství sklep (15m )

Inzerovaná cena 2 500 000

2

2

2

2

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Rodinný dům 74m , Pozemek 1249 m , Před
rekonstrukcí, Cihlová Konstrukce

474, Návsí, Návsí, Frýdek-Místek, Moravskoslezský kraj,
Moravskoslezsko, Česká republika, Europe

Podlahová plocha 74m

Plocha pozemku 1249m

Vzdálenost 909m

Příslušenství nic

Inzerovaná cena 1 500 000

2 2

2

2

Rodinný dům , Pozemek 2365 m , Před rekonstrukcí,
Cihlová Konstrukce

Hrádek 14, Frýdek-Místek, Moravskoslezský kraj,
Moravskoslezsko, 73997, Česká republika

Podlahová plocha 137m

Plocha pozemku 2365m

Vzdálenost 4760m

Příslušenství zahrada (2160m )

Realizovaná cena 2 620 000

2

2

2

2

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Nádražní, Jablunkov, Česko Odhad ceny k
24.04.2024

Číslo odhadu
#1869709

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 11.06.2024



Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Chalupa , Pozemek 908 m , Průměrný, Cihlová
Konstrukce

Písečná u Jablunkova, Písečná, Frýdek-Místek,
Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, Česká republika,
Europe

Podlahová plocha 116m

Plocha pozemku 908m

Vzdálenost 1716m

Příslušenství nic

Inzerovaná cena 2 990 000

2

2

2

Rodinný dům , Pozemek 141 m , Průměrný, Cihlová
Konstrukce

Frýdek-Místek, Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko,
73985, Česká republika

Podlahová plocha 108m

Plocha pozemku 141m

Vzdálenost 5502m

Příslušenství nic

Inzerovaná cena 3 000 000

2

2

2

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Rodinný dům 101m , Pozemek 509 m , Průměrný,
Cihlová Konstrukce

Hrádek, Hrádek, Frýdek-Místek, Moravskoslezský kraj,
Moravskoslezsko, Česká republika, Europe

Podlahová plocha 101m

Plocha pozemku 509m

Vzdálenost 4537m

Příslušenství zahrada (295m )

Inzerovaná cena 2 900 000

2 2

2

2

2

Nádražní, Jablunkov, Česko Odhad ceny k
24.04.2024

Číslo odhadu
#1869709

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 11.06.2024


